
Contacto

Teléfono +034 967372001
Fax +034 967373244
Correo Electrónico adlmunera@hotmail.com

Dirección Postal

Plaza de la Constitución núm 1
(02612) Munera España
ES421

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1247154J 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-11-2023
a las 13:25 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Munera
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P0205300G
Sitio Web https://sede.dipualba.es/catalogoservicios.aspx?entidad=02053
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Z8b6B9fOywkuf4aBO %2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato menor. Adquisición de artículos de papelería para actividades en
Centro de Discapacitados

Presupuesto base de licitación
Importe 151,25 EUR.
Importe (sin impuestos) 126,89 EUR.

Plazo de Ejecución
365 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ALBACETE
Código de Subentidad Territorial ES421

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Nº de Lotes: 2

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 2
Se debe ofertar: A uno o varios lotes

Nº Lote: 001

Objeto del Contrato: Contrato menor. Adquisición de artículos de papelería para actividades en
Centro de Discapacitados

Presupuesto base de licitación
Importe 137,25 EUR.
Importe (sin impuestos) 113,43 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ALBACETE

https://sede.dipualba.es/catalogoservicios.aspx?entidad=02053
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Z8b6B9fOywkuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


Código de Subentidad Territorial ES421

Adjudicado

Adjudicatario

CARMEN VAREA MORCILLO
NIF 07562471W
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

ALBACETE ES

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 113,43 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 137,25 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 08/09/2023

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 002

Objeto del Contrato: Contrato menor. Adquisición de artículos de papelería para actividades en
Centro de Discapacitados

Presupuesto base de licitación
Importe 14 EUR.
Importe (sin impuestos) 13,46 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ALBACETE
Código de Subentidad Territorial ES421

Adjudicado

Adjudicatario

CARMEN VAREA MORCILLO
NIF 07562471W
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

ALBACETE ES

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 13,46 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 08/09/2023

Información Sobre las Ofertas



Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FHTEDC3PfzRWh bmkna2nXQ%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FHTEDC3PfzRWhbmkna2nXQ%3D%3D


Enlace al Anuncio Anterior
[1]Eliminado donde se decía

001
[2]Eliminado donde se decía

002

ID 345649 |  2023-000888573 | dom, 26 nov 2023 13:25:34:283 CET 170099893041189525UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=3b2fdfba-c1a3-43f0-8e9f-5d62a00fed13

